CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM
Kính gửi:
Phòng Đào tạo & QLSV Trường CĐN Bách Khoa Hà Nội
Tên em là: ………………………………………………………………………………………………….………….....................
Ngày sinh: ………………………………………………… Giới tính: Nam/Nữ

Nơi sinh: ………………………………………………… … Số điện thoại: ………………………………………….
MSSV: ……………………………………………………… Lớp: ………………………
Khóa: …………………………
Lý do xin cấp bảng điểm:  ……………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………………………………………………
Kính đề nghị Phòng Đào tạo & QLSV cấp cho em bảng điểm từ học kỳ ………… đến  học kỳ ………………… .
Xin trân trọng cảm ơn.

   Hà Nội, ngày……tháng…….. năm 202...

Người làm đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý: - SV nộp đơn tại phòng Đào tạo từ thứ 2 đến thứ 4 (trong giờ hành chính)

  - Trả kết quả vào 16h thứ 6 trong tuần.

Phần ghi P. Đào tạo &QLSV

Ngày nhận:…………………………………...

Phí cấp: …………………………………….…

CB nhận: ………………………………….....

Hẹn trả: …………………………………….....